~Walle de Brave 2022 2024~

VALLE DE BRAVO 3107

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efective y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

DIRECTORA

A AIDEE RIVERA VERGARA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial
1

2,520,335.33

1,290,863.07
1,289,021.83

1,841.24 |

0.00 |

0.00
0.00
0.00

0.00 |

1,229,472.26

0.00

0.00
0.00
3,809,698.79
0.00

-2,580,226.53 |

0.00

0.00

0.00 |

Cargos del
Periodo
2

12,286,787.65 |
12,171,787.65 |
12,171,787.65

0.00
0.00

0.00 |

0.00

0.00 |

0.00 |

115,000.00
0.00
0.00
0.00
115,000.00

0.00 |
0.00 |

0.00
0.00
0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Abonos del
Periodo
3

11,300,929.54 |
11,273,427.57 |

|
11,273,427.57 |

? 0.00 |

| 0.00

0.00

0.00 |
0.00 |

0.00 |

27,501.97

i 0.00
0.00
; 0.00
' 0.00

| 0.00

0.00 |
27,501.97 |

0.00 |

| 0.00 |

Saldo
Final
4(1+2-3)
3,506,193.44
2,189,223.15
2,187,381.91
1,841.24
0.00 .
0.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00
1,316,970.29 |
0.00
0.00 |
0.00
3,924,698.79 |
0.00 |
.2,607,728.50
0.00
0.00
0.00

Variacion del
Periodo
(4-1)

985,858.11
898,360.08 |
898,360.08
0.00
0.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00 |
0.00 |

87,498.03
0.00
0.00
0.00

115,000.00
0.00

-27,501.97
0.00
0.00
0.00 |
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